Mê tín dị đoan này và tầm nhìn một con mèo đen vẫn còn là một diềm xấu, thần
thoại và truyền thuyết xung quanh màu đen từ thời xa xưa. Thật không may cho mèo là một
trong những nạn nhân chính của những sự mê tín dị đoan thường gây chết người.

Năm Tân Mão, kính chúc đọc giả Trẻ sức khoẻ dồi dào, gia đình an lành, may mắn hạnh phúc
đời đời ...

Paris Tết Tân Mão 2011